



**SURAT MUNICIPAL CORPORATION
WEST ZONE
QUOTATION/CONSENT FORM**

QUOTATION NO. Addi. City Engineer /West Zone/46/2025-26		DATE : 06/10/2025
Name of Work: પશ્ચિમઝોન(રાંદેર) વિસ્તારમાં સમાવિષ્ટ રાંદેર, જહાંગીરપુરા, વરિયાવ તથા અન્ય વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ ગાર્ડન તથા શાંતિકુંજ માં રમત-ગમતનાં સાધનોનું રીપેરીંગ અને મેઈન્ટેનન્સ કરવાનું કામ. (બીજો પ્રયાસ)		
ESTIMATED AMOUNT :5,00,000/-		EMD AMOUNT: Rs. 5,000/-
validity period : 120 Days		Agency Category : -----
Required Documents		
1	Solvency Certificate (20% Of Estimated Amount not older than one year)	Yes
2	GST Certificate	Yes
3	IT Returns (3 years)	Yes
4	Form No. 3A/ Work order	Yes
QUOTATION/CONSENT AVAILABILITY		
ISSUING AUTHORITY	Executive Engineer, West Zone, Surat	
ISSUING OFFICE	Administrative office, West Zone(Rander), Balasaheb Devras Road, Tadwadi, Rander, Surat	
INVITING AUTHORITY	Executive Engineer, West Zone, Surat	
Submission Date	Last date:14/ 10 /2025	
	SUBMITTED To,	
Time : 18.00 P.M.	<i>EXECUTIVE ENGINEER ADMINISTRATIVE BUILDING, WEST ZONE (RANDER), BALASAHEB DEVRAS ROAD, TADWADI, RANDER, SURAT</i>	
<u>GST CLAUSE FOR CONSTRUCTION/ ERECTION/ COMMISSIONING/ INSTALLATION/ REPAIRS/ MAINTENANCE/ RENOVATION/ FABRICATION OF STRUCTURE INCLUDING BUILDING (MEANS ALL WORKS CONTRACT/ TURN KEY PROJECT/ SUPPLY OF MATERIAL/ GOODS)</u> GST (Goods and service tax has come in existance from 1st July, 2017. Contractor / Successful Bidder is bound to pay any amount of GST prescribed by the govt. of India as per the terms of contract agreed upon during the course of execution of this contract. During the course of execution of contract, if there is any change in rate if GST (Goods and Service Tax) by the Government, the same shall be reimbursed/recovered separately by SMC. subject to the submission of original receipt/proof for the amounts actually remitted by the contractor/ successful Tenderer to the competent Authority along with a certificate from Chartered Accountant of contractor/ successful Tenderer certifying that the amount of GST paid to the government and the same shall be intimated/submitted/claimed within 30 (Thirty) days from the date of payment. Remittance of GST within stipulated period shall be the sole responsibility of the successful contractor/Tenderer, failing which SMC may recover the amount due, from any other payable dues with SMC and decision of Municipal Commissioner shall be final and binding on the contractor/ successful Tenderer in this regard. Further, the non-payment of GST to the government may lead to the termination of contract and forfeiture of security Deposit/Performance Guarantee Amount. If imposition of any other new taxes/Duties/levies/Cess or any other incidentals etc. or any increase in the existing taxes/Duties/Levies/Cess or any other incidentals etc. (Excluding GST) are imposed during the course of the contract, the same shall be borne by the successful contractor/Tenderer only, in no case SMC shall be liable for the same.		
SIGNATURE OF ISSUING AUTHORITY		
sd/- EXECUTIVE ENGINEER WEST ZONE SURAT MUNICIPAL CORPORATION		

કાર્યપાલક ઈજનેર

પશ્ચિમઝોન (રાંદેર)



સુરત મહાનગરપાલિકા

પશ્ચિમઝોન (રાંદેર)

ફોન નં ૨ ૨૭૮૬૧૮૧-૮૩

ફેક્સ નં ૨ (૦૨૬૧) ૨૭૮૧૬૮૦

સંમતિપત્ર

પ્રતિ,

.....
.....
.....
.....
.....

વિષય:— પશ્ચિમઝોન(રાંદેર) વિસ્તારમાં સમાવિષ્ટ રાંદેર, જહાંગીરપુરા, વરિયાવ તથા અન્ય વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ ગાર્ડન તથા શાંતિકુંજ માં રમત-ગમતનાં સાધનોનું રીપેરીંગ અને મેઈન્ટેનન્સ કરવાનું કામ. (બીજો પ્રયાસ)

સંદર્ભ:— (૧) મે.કમિશનરશ્રીના તા.૦૭/૦૩/૨૦૨૪ ના મંજૂર ભાવે અને શરતે.
(૨) મે.એડી. સીટી ઈજનેરશ્રી ની તા.૦૬/૧૦/૨૦૨૫ ના રોજની મંજૂરી.

મહાશય,

પશ્ચિમઝોન(રાંદેર) વિસ્તારમાં સમાવિષ્ટ રાંદેર, જહાંગીરપુરા, વરિયાવ તથા અન્ય વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ ગાર્ડન તથા શાંતિકુંજમાં રમત-ગમતનાં સાધનોનું રીપેરીંગ અને મેઈન્ટેનન્સ કરવાના કામે ઉક્ત સંદર્ભ (૧) મુજબ મે.કમિશનરશ્રીના તા.૦૭/૦૩/૨૦૨૪ ના મંજૂર ભાવે અને શરતે. રૂ. ૫,૦૦,૦૦૦.૦૦ પૈ. ની મર્યાદામાં કામગીરી કરાવવા સંદર્ભ (૨) હેઠળથી મંજૂરી મળેલ. આ કામ કરવા સંમત હોય તો આપશ્રીની લેખીત સંમતિ બંધ કવરમાં તા.૧૪/૧૦/૨૦૨૫ સુધીમાં નીચે સહી કરનારની કચેરીમાં પહોંચાડવા પ્રબંધ કરશો. ઉપરોક્ત જણાવેલ તારીખ પછી કોઈ બંધ કવરો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.

—:શરતો:—

૧. અર્નેસ્ટમની ડીપોઝીટની રકમ કમિશનરશ્રી, સુરત મહાનગર પાલિકાના નામનો સુરતની રાષ્ટ્રીયકૃત શીડયુલ બેંકના ડીમાન્ડ ડ્રફ્ટ / પે. ઓર્ડરથી સંમતિપત્રક સાથે રૂ. ૫,૦૦૦/-ની આપવાની રહેશે.
૨. ઈજારદારે અંદાજીત રકમના ૨૦% એટલે કે રૂ. ૧,૦૦,૦૦૦/- કે તેથી વધુ રકમની વર્તમાન(યાલુ) વર્ષની રાષ્ટ્રીયકૃત બેંકની સોલવંશી સર્ટીફિકેટ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૩. ઈજારદારે પૂર્ણ કરેલ કામના/ અનુભવના સર્ટીફિકેટ (Form 3A) ની પ્રમાણીત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૪. ઈજારદારે છેલ્લા ૦૩(ત્રણ) વર્ષના આઈ. ટી. રીટર્ન સંમતિપત્રક સાથે આપવાના રહેશે.
૫. ઈજારદારે GST રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની પ્રમાણીત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૬. ઈજારદારે પાન કાર્ડ રજૂ કરવાનું રહેશે.
૭. ઈજારદાર શીડયુલ-બી માં જણાવેલ ભાવ અને ટેકનીકલ બીડની શરતો ને બંધનકર્તા રહેશે.
૮. કોઈપણ અથવા બધા જ સંમતિપત્રકો રદ કરવાનો અધિકાર સુરત મહાનગર પાલિકાને અબાધિત રહેશે તે અંગે કોઈપણ કારણો આપવામાં આવશે નહીં.
૯. તમામ પ્રકારના વેરા ઈજારદારે ભોગવવાના રહેશે.
૧૦. તમામ સરકારી / અર્ધ સરકારી લાગુ પડતા કાયદાનું ઈજારદારે પાલન કરવાનું રહેશે.
૧૧. સદર કામગીરી બાબતે અત્રેના હાઉસીંગ વિભાગના ટેકનીકલ સ્ટાફનો સંપર્ક કરવો.
૧૨. સદર કામગીરી ઉક્ત મંજૂર થયેલ ટેન્ડરના Detailed Technical Specification મુજબ કરવાની રહેશે.

SD/-
કાર્યપાલક ઈજનેર
પશ્ચિમ ઝોન (રાંદેર)
સુરત મહાનગરપાલિકા

Surat Muncipal Corporation					
West (Rander) Zone					
<u>NAME OF WORK</u> :- REPAIRING & MAINTENANCE WORK OF EXISTING PLAYING EQUIPMENTS IN VARIOUS GARDEN LOCATED IN RANDER , JAHANGIRPURA ,VARIAV AND OTHER AREA IN WEST ZONE (RANDER)					
<u>SCHEDULE-B</u>					
SR. No.	DESCRIPTIONS OF ITEM	QTY.	UNIT	LAST SANCTIONED RATES [As Per Commissioner shree , Dt- 07/03/2024 (with GST)]	AMOUNT
1	Sliding railing, 25mm Dia M.S. Pipe (2 Feet.)	24	2 Ft.	311.50	7476.00
2	Sliding Platform, (2' X2' Size, 18mm M.S. Sheet)	10	No.	4539.00	45390.00
3	Sliding M.S. Sheet (1.5' X 2', 18mm M.S.Sheet)	10	2 Ft.	1602.00	16020.00
4	Sliding F.R.P Sheet	5	2 Ft.	1691.00	8455.00
5	Sliding Colour	2	No.	2670.00	5340.00
6	Merry Go Round Sheet	10	No.	2136.00	21360.00
7	Merry Go Round Flatform (4' Dia)	10	No.	10680.00	106800.00
8	Merry Go Round Railing (25mm Dia M.S. Pipe)	25	No.	1246.00	31150.00
9	Merry Go Round Baring	25	No.	2492.00	62300.00
10	Merry Go Round Colour	5	No.	1869.00	9345.00
11	GI Pipe (Swing and Sliding), 50mm Dia, 1.5mm Thickness	20	No.	1602.00	32040.00
12	Playing Equipment Weldding Work	23	No.	267.00	6141.00
13	Swing Hooks (6")	30	No.	1157.00	34710.00
14	Swing Nut Bolt	17	No.	178.00	3026.00
15	Swing clamp	17	No.	1335.00	22695.00
16	Swing Colour Work	5	No.	2848.00	14240.00
17	Swing Chain (10mm Thick)	21	No.	445.00	9345.00
18	Swing Sheet (F.R.P.)	10	No.	1513.00	15130.00
19	Swing Sheet (Rubber belt)	10	No.	1691.00	16910.00
20	Swing Sheet (M.S. Sheet)	10	No.	1335.00	13350.00
21	Concrete of Play Equipment	10	No.	1869.00	18690.00
TOTAL AMOUNT					499913.00

SD/-

Executive Engineer

West (Rander) Zone

Surat Muncipal Corporation